
sB' ,

^ďb€. s

nS-*|ffiisMLouvA
) j': ČÝ{e. prooávajícího Ks-2oí7-13

3$ý""$garč.i<upulící-troS/0138/2017loFsM/Fig
^D 

--l 6 š' :ý- /^*io§
ď zemědělský podnik Razová, státni podnik v likvidaci

se sídlem Třanovského 622111, í63 04 Praha O Řepy
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. A, vloŽka

68653
zastoupený likvidátorem podniku lng. Vladimírem Capkem
lČ 136 42 090
DlČ cZ13642090
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s,
číslo účtu: 23161 0834/0300
jako prodávající

a

statutární město ostrava
Prokešovo náměstí 8,729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
městský obvod Svinov
Bílovecká 69148, 72'| 00 Ostrava-Svinov
zastoupený starostkou lng. Helenou Wieluchovou
lČ o08 45 45í
DlČ cz00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: í649332389/0800
jako kupující

prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úko^nům a uzavírají podle ustanovení

§ rros á ustaňovení § 2079 a násl. zákona č,89l2o12 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu '

l.
prodávající prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem české republiky na

základě Rozhodnutí o sloučení organizace é.j.- 285l20OO 3030 Ministerstva
zemědělství ze dne22.02,2002 s nemovitou věcí:

_ pozemek parc,č,240712, vodní plocha, koryto vodniho toku přirozené nebo
upravené o výměře 3053 m2

Nemovitá věc je takto zapsaná V katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

MoravskoslezsŘli rraj, ratastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 4017 pro

katastrální území svinov, obec ostrava.

Geometrickým plánem é.2617_12l2o,15 (viz příloha), ktený vyhotovil zEMĚMĚŘlcTVí
9LšAR, lng.Martin olšar, čihalíkova 6/808, ostrava_Michálkovice, byl z výše

114 Kupní smlouva



uvedeného pozemku paíc,č,240712 oddělen nov\i,pozemek parc,č,2407,2: .,,-i,e
2771 m2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené.
Prodávající prodává nově vzniklou parcelu parc,č. 240712 (dále jen nemov,= .9:
výše specifikovanou.

ll.
Předmětem této smlouvy je prodej nemovité věci uvedené v čl I této smlouvy.

lll.
Znaleckým_ posudkem č. 2341-3712017 ze dne 23,07.2017. Re^; lypracoval
lng. Karel Svarc, Křižíkova 2861114, Moravská Ostrava, byla nemov:á rěo uvedená
v čl. l. této smlouvy oceněna částkou 'l95,400 Kč. Ve znaleckém posuo<, <:enj,mají
obě smluvní strany k dispozici, je nemovitá věc popsána. Kupující prot aš-_e že si
pozemek prohlédl, je mu dobře znám jeho stav, seznámil se s p;e:-ě:^Ým
znaleckým posudkem a pozemek bez výhrad do svého vlastnictví přijimá a:: se
všemi právy a povinnostmi.

lV.
Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu
smlouvy za dohodnutou kupní cenu
jed nostodevadesátpěttisícčtyřistakorunčeských).
uvedenou cenu kupuje a do svého výlučného
povin nostm i.

nemovitou věc uvedenou v čl. l. téic
ve výši 'l95.400 Kč, (slovy,

Kupující tuto nemovitou věc za
vlastnictví přijímá se všemi právy a

Tento převod je v souladu s § 56 zákona č, 23512004 Sb., ve zněni pozdějšich
předpisů, osvobozen od daně z přidané hodnoty.

V,
Vlastnictví k nemovitosti, která je předmětem této smlouvy, přecházi na kupujícího
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálniho úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava. Právní účinky zápisu nastávají
k okamžiku, kdy návrh na zápis bude podán Katastrálnímu úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrál n í pracoviště Ostrava.

Strany shodně požadqí, aby v katastru nemovitostí byly provedeny změny podle
obsahu této smlouvy. Strany berou na vědomí, že svými projevy vyjádřenými v této
smlouvě jsou vázány již od okamžiku jejího podpisu.

Kupující touto smlouvou výslovně zmocňuje prodávajícího k podání návrhu na
povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného
katastrálního úřadu.

Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na zápis v|astnického práva
vkladem k předmětu koupě dle této smlouvy pro kupujícího pravomocně zamítnut či
bude vkladové řízení pravomocně zastaveno, tato smlouva se od počátku ruší.
Strany se zavazují v takovém případě bez zbytečného odkladu po právní moci
rozhodnutí o zamítnutí návrhu o povolení vkladu nebo rozhodnutí o zastavení
vkladového řizení uzavřil smlouvu novou, která bude maximálně shodná jako tato
smlouva, aby byl naplněn její účel, a současně budou odstraněny vady vytýkané
katastrálním úřadem.

2l4 Kupní smlouva



-{

Vl.
Kupující zaplatí částku 195.4oo Kč, (slovy: jednostodevadesátpěttisícčtyřista_korun
češkýcn) ná účet Zemědělský podnik Razová, s.p. v,likvidaci, ě.ú. 231610834/0300,
varia'bilni symbol 20í713, konstantní symbol 0558, ČSoB, do 15 dnů od podpisu této
kupní smlouvy.

po obdžení kupní ceny na účet zemědělského podniku Razová, státního podniku v
likvidaci, budou přev'edeny nemovitosti vkladem do katastru nemovitostí u
katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště ostrava.
Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodáv_aj'rcí op.rávněn od
rupulicino požadovat úioŘy z prodlení dle § 1970 zák, č.8912012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění.

prodávající se zavazuje, že v případě, když na kupujícího vlastnictví k přwáděné
nemovitósti nepřejde, úrátí prodávající na jeho účet celou kupní cenu ato nejpozději
do třiceti kalendářních dnů ode dne zjištění této skutečnosti, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech
neváznou žádné závazky,

kupující se zavazuje uhradit náklady spojené s uzavřením této kupní smlouvy
(zňalócký posudek + DpH). Tyto náklady budou hrazeny vystavením daňového
dokladu (fakturou).
Dále se kupující zavazuje
nemovitostí.

uhradit správní poplatek na povolení vkladu do katastru

Vsouladu se zákonným opatřením Senátu č. 34012013 Sb., o dani znabytí
nemovi!ých věcí, je toto nabytí vlastnického práva k nemovité věci osvobozeno.

Tato smlouva podléhá uveřejnění za podmínek stanovených zákonem ě.34012015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, převádějící zajistí její uveřejnění v Registru smluv v souladu s tímto
právním předpisem.

Vll.
Prodávající a kupující shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu 9ř9d jejím
podpisem přečetli, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich

]rraúe a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
neuýhodných podmínek.

Vll!.
prodávající prohlašuje, že souhlas zakladatele - Ministersfua zemědělsfuí
s uzavřením iéto smlouvy byl dán Souhlasem Ministerstva zemědělství s přímým
prod ejem ze dne 1 5, 1 1 .20 17, č.j, 67 665 12017 -MZE-1 21 44.

lx.
Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) ve znění pozdějších předpisů

předchozí souhlas k záměru nabytí předmětu převodu vydala Rada města ostravy
dne 26.08.2014 sr47m usnesením č. 1 074 1 /RM 1 O1 4 l 1 38.

3l4 Kupní smlouva

.ó



s,aď3

.9,,H!'iJrTjfli,s",Jii9[1,_i?:,i:"pii;Ě.';;šť.Ěňo obvodu svinov dne 25.0:017 , "
1

:_p\

l§\Šiiř. r3"Ěi'á"i, č. 2O8lZMOb-Svil 1 418124,

Ť"to 
"rtouu" 

je vyhotovena v šesti rnýtiscích. smluvní strany potvrzují autenťrčrrost

této kupní smlóuvy svým podpisem,

'e
,i

Za prodávajicího:

V Praze a^. /, &,fu(

lng. Vladimir Čapek
likvidátor

a1${fi|§,:"c" 
i|í#ťe

1ň&Ňď l-,;lojifilrá

_Ír;rg§X"y:l;#ů,i:l1x"

Za kupujiciho:

v ostravě dne

'. 
/). Á,/7

. , .. . ,. . . ...Ť.. . . . .. , . ..

lng. Helena Wieluchová
starostka

i},r i lli ,.

€: (}:,.': l::! .,',_Ý,' ,ll,', :

4l4 Kupní smlouva



VAt}líHD A

*1) Ro<díl -1 m2 vzniklý zookraúhlenl m Ýýínér (bad 14,7b př/lahy kotostrólni ýyhlóŠky) u dilŮ nóvé porcely Č,1114

-2) Rozdil ýe výměře -12 fi2 je menší nlež hodnoto mezní od€hytky pód]e badu l410 přílohy kotostrólní VyhlóŠL,

,,,j) Rozdíl +1 n2 Ýzniktý Zookrouhiením Ýýrněr (bod 14,6 přilahy kotostrólnl Vyhlóšky) ú dosovó,jní porcely č,1106

,4) RaZdíl -i m2 vzniklý zookrouhleniír, rý-e, (ooa 14.6 přílohy kotostrálni vvhlóšky) u dó5ovodní porcely Č,l1a9

+5) Rozdit -1 m2 vzniklý zookrouhleni m vým:, (aoa 14,ó př/lohy koťostrolni vyhlóškI u dósavodní porcely č,1118/2

-5) Razdít ,1 m2 vzniklý zaokrouhlenim v-vm4r (bod l4-6 přílohy kotaslrólní vyh]óšky) u dósovadní porcel,v č,íI20/2

*7) Rc|cíl +1 rrl2 vzniklý zookr9uhlením,y-e, 1ooo 146 přítahy kotostró|ni vyhlóšky) u da'ovadnl porcely č,13o0

,8) Razdíl ,1 m2 vzniklý zoakrouhlér,]'m,ý-e, (aoa 14,6 přilohy kotostrdlni vyhlášky) u dasovadní po,ce]y č,2398

*g) Rozdíl -1 n 2 vzniklý zftakrouhlenim vyma, (aoa 14_6 pří]ahy kotostrólňí Ýyhlóšky) u dasovodni parc"ly Č 2449/15

*1c) Razdí) -1 n2 vzniklý zookrauhleoím'výmě; (bad 146 přítahy kotastrólni vyhlóšky) u da;cvadní po,cely č,245:

.11) Rozdít +1 m2 Ýzniklý zookrouhtenl m výnér (bod I4,6 přílahy kotostrótní vvhlóškv) u dasovodoí poréely č,3105,/2

_12) Razcli +1 m2 vzniklý zaokro,.:nlenim vymer (ba,j 14.6 přílahy kotastr7ifu vlhióšky) u dósavodní porcely Č,J764/32

..13)Razdil+1m2vznik]yzookrauhlením,ý-t.(t"o14,6přÍlohykatosťrólnivyhlóšk.Y)udÓsovodniparcel)/č,3764,/41

?
0

?
2

?
2

0
0

2

2

2

?
?
2

2

3164l49
3764/50

31aAl51

),-95iA
3195ll
3164 ]3a

1l'64l47
37BAlAB
3795i 6

3]64l3\
3795/3
316A l32

3164l3a

376A l31

37iA l32

376Al41

orné půda

EEOMETH|CKÝ PLÁN
pr0
razděleni pazemku

Jméno, plí!Ťsl Ing. oldřich Mikuleckýlng. oldřich Mikul€cký

Di. 29, listopadu 20l6
oné, 30, listopadu 2015 .Gb !45i 2015

KÚ pro N4oraVskoslezský kraj
kp ostíava
lno. Voitěch Hořínek
PóP_2817/2015_807
2015.].1,30 14:08:37 cET

u'n"""TLuĚuĚŘ,crur 
o.šon

no Měrlin 0lšdr, Člhalíiov,r 6/808
n;řrn,._Ň^irhl L^V.F Č 746 ]056

cršo phnu: 26]7-1el2015

MtsooVý lsti Bí]ovec o-1l23,3?,34, 41,

oóz?mko byla poskyifuta frórMsi

sÉmáňri se v iél.nu s orobehem íavíňovanycň noýýó
§elá ĎV,y ožnačeíy predep§aiýň zposobeí:

lJ.

'q
LoP)[ 2 O?tetU4L


